
ZARZĄDZENIE NR 77/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 lutego 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin
Na podstawie § 7 ust. 3 w związku z § 53 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Szczecin stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 562/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie Nr 48/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2018 r.,  
Zarządzenie Nr 206/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2018 r., Zarządzenie 
Nr 228/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 25/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 stycznia 2019 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 521/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 grudnia 2018 r. 
w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 34/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2019 r.) w § 2 w pkt 5 po lit. d dodaje się lit. e                  
w brzmieniu:

„e) Biuro Partnerstwa Publiczno-Prawnego”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prawnego, dyrektorom 
wydziałów i kierownikom biur oraz  samodzielnym stanowiskom pracy w Urzędzie Miasta 
Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 971E71C3-06FE-46DD-BE59-DA2DFC166EEA. Podpisany Strona 1




